УТВЕРЖДАЮ
Председатель территориальной экзаменационной

комиссии по проверке и оценке знаний водителей

автотранспортных средств,  перевозящих опасные

грузы в Республике Хакасия

«_____»_________________________  2013 года

 ____________________________И.С. Анкипович

ПРОТОКОЛ № 5
заседания Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке знаний

водителей автотранспортных средств,  перевозящих опасные грузы в Республике Хакасия

« 31 »   мая  2013 г.                                                                                     город Абакан

Присутствовали:

Члены комиссии:

Анкипович Игорь Сергеевич Председатель территориальной экзаменационной комиссии

начальник территориального отдела по Республике Хакасия

Межрегионального УГАДН по Красноярскому краю,

Республике Тыва и Республике Хакасия

Лазовский Алексей Викторович Заместитель председателя территориальной экзаменационной

комиссии заместитель начальника территориального отдела

по Республике Хакасия Межрегионального УГАДН по

Красноярскому краю, Республике Тыва и Республике Хакасия

Когаленок Сергей Петрович Член территориальной экзаменационной комиссии

государственный инспектор территориального отдела по

Республике Хакасия Межрегионального УГАДН по

Красноярскому краю, Республике Тыва и Республике Хакасия

Сиорпас Алексей Сергеевич Член территориальной экзаменационной комиссии первый

заместитель министра транспорта и дорожного хозяйства

Республики Хакасия

Пухова Татьяна Александровна секретарь территориальной экзаменационной  комиссии

старший специалист I разряда территориального отдела по

Республике Хакасия Межрегионального УГАДН по

Красноярскому краю, Республике Тыва и Республике Хакасия

I. Проведение квалификационного экзамена

По результатам проверки и оценки качества знаний подготовки следующих слушателей:

1. по «Базовому курсу»  (открываемые классы ОГ 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9)

№ п/п ФИО
Результат экзамена

(сдал / не сдал)

ГБОУ РХ СПО ХПК, Абакан,  период обучения с 16.05.2013 по 23.05.2013

2

1.  Якоцуц Дмитрий Александрович не сдал

2.  Усик Андрей Юрьевич не сдал

3.  Зацепин Николай Николаевич не сдал

4.  Зацепин Сергей Николаевич не сдал

5.  Гутаров Анатолий Геннадьевич не сдал

6.  Платонов Олег Витальевич не сдал

7.  Евлаш Антон Владимирович не сдал

8.  Галин Константин Владимирович не сдал

9.  Евлаш Владимир Дмитриевич не сдал

10.  Кольчиков Иван Валерьевич не сдал

11.  Грива Борис Владимирович сдал

12.  Корчагин Павел Николаевич сдал

13.  Гутаров Юрий Анатольевич сдал

14.  Чистяков Вадим Алексеевич сдал

15.  Тюков Дмитрий Владимирович сдал

16.  Бугаев Валерий Витальевич сдал

17.  Стрелавин Евгений Михайлович сдал

ГБОУ РХ СПО ХПК, Абакан, период обучения с 14.05.2013 по 16.05.2013

18. Бутенко Борис Иванович сдал

19. Санзараев Александр Юрьевич сдал

20. Неясов Владимир Васильевич сдал

21.  Цимерман Сергей Александрович сдал

22. Золотухин Александр Михайлович не сдал

2. по «Специальному курсу по перевозке опасных грузов в цистернах»

(открываемые классы ОГ 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9)

№ п/п ФИО
Результат экзамена

(сдал / не сдал)

ГБОУ РХ СПО ХПК, Абакан,  период обучения с 16.05.2013 по 23.05.2013

1.  Грива Борис Владимирович не сдал

2.  Корчагин Павел Николаевич сдал

3.  Гутаров Юрий Анатольевич сдал

4.  Чистяков Вадим Алексеевич сдал

5.  Тюков Дмитрий Владимирович сдал

6.  Бугаев Валерий Витальевич сдал

7.  Стрелавин Евгений Михайлович сдал

ГБОУ РХ СПО ХПК, Абакан, период обучения с 14.05.2013 по 16.05.2013

8. Бутенко Борис Иванович сдал

9. Санзараев Александр Юрьевич сдал

10. Неясов Владимир Васильевич сдал

11. Цимерман Сергей Александрович не сдал

ГБОУ РХ СПО ХПК, Абакан, период обучения с 17.04.2013 по 19.04.2013

12. Наумов Александр Николаевич сдал

3

3. по   «Специальному   курсу   по   перевозке   веществ и изделий класса 1»

№

п/п
ФИО

Результат

экзамена

(сдал / не сдал)

ГБОУ РХ СПО ХПК, Абакан,  период обучения с 16.05.2013 по 23.05.2013

1.  Корчагин Павел Николаевич не сдал

2.  Гутаров Юрий Анатольевич не сдал

3.  Чистяков Вадим Алексеевич не сдал

4.  Тюков Дмитрий Владимирович не сдал

5.  Бугаев Валерий Витальевич сдал

6.  Стрелавин Евгений Михайлович не сдал

ГБОУ РХ СПО ХПК, Абакан, период обучения с 14.05.2013 по 16.05.2013

7. Бутенко Борис Иванович сдал

8. Санзараев Александр Юрьевич не сдал

9. Неясов Владимир Васильевич сдал

Решили: Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии,

обладают теоритическими знаниями и практическим опытом, необходимым для безопасной

перевозки опасных грузов автомобильным транспортом.

II. Вопросы, требующие принятия решения по подготовке и проведению очередных

заседаний экзаменационной комиссии.

Выслушали: Предложение представителя ГБОУ РХ СПО ХПК запланировать проведение

следующего заседания экзаменационной комиссии на 14 июня 2013 г.

Решили: Провести заседание комиссии 14 июня 2013 г.

Заместитель председателя комиссии _______________ Лазовский А.В.

Члены экзаменационной комиссии:

_______________

_______________

Когаленок С.П.

Сиорпас А.С.

Секретарь комиссии _______________

Пухова Т. А.